

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому №6 по ул. Февральская за 2019 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жители для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб.	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5 резервируется на оплату обслуживания ВЛТО в 2020 году (0,68*659,5)
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Входящий остаток										
Январь	9 645,02	20 798,25	13 226,11	11 807,47	22 216,89	-30399,07	-9600,82	1	11	8652,51
Февраль	8 705,98	22 216,89	12 990,27	10 501,87	24 705,29	-4 581,09	-2 162,45	1	11	448,46
Март	6 794,86	24 705,29	13 108,19	14 267,59	23 545,89	-6 284,29	-1 795,89	1	11	448,46
Апрель	5 334,27	23 545,89	12 908,08	12 130,63	24 323,34	-6 313,33	-7 472,73	1	11	448,46
Май	5 213,56	24 323,34	12 577,56	12 434,36	24 466,54	-7 573,81	-6 796,36	1	11	448,46
Июнь	6 614,40	24 466,54	11 359,80	14 328,05	21 498,29	-4 745,40	-7 713,65	1	11	448,46
Июль	6 750,79	21 498,29	11 419,58	12 844,70	20 073,17	-4 668,79	-6 093,91	1	11	448,46
Август	11 657,40	20 073,17	11 419,58	12 486,05	19 006,70	237,82	-828,65	1	11	448,46
Сентябрь	6 315,17	19 006,70	11 605,36	10 987,65	19 624,41	-5 290,19	-4 672,48	1	11	448,46
Октябрь	5 092,69	19 624,41	11 926,25	11 225,70	20 324,96	-6 833,56	-6 133,01	1	11	448,46
Ноябрь	6 839,23	20 324,96	11 926,24	8 497,38	23 753,82	-5 087,01	-1 658,15	1	11	448,46
Декабрь	24 072,45	23 753,82	-22 809,62	-17 849,88	18 794,08	46 882,07	41 922,33	1	11	448,46
Итого за год	103 035,84		111 657,40	113 661,57		-39 020,63	-20 226,55			14034,03
Превышение объемов выполненных работ:										
над начисленной платой по тарифам -										
-7,72 % (гр.2/гр.4)										
над фактически поступившей оплатой -										
-9,35 % (гр.2/гр.5)										
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -										
101,79 % (гр.5/гр.4)										
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -										
110,31 % (гр.5/гр.2)										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. февральская за январь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
			Уборка придомовой территории	БЛ						919,6	
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						3944,57	
10	13,9,6	ЗАЯВКА	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	6	12	207,46		2489,52	
11	7	ЗАЯВКА	СЕРВОС ВОЗДУХА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	3	1,5	4,5	207,46		933,57	
11	14	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	ИО	3	2	6	207,46		1244,76	
			Деятельность общего характера	ОБЩ						113,02	
ИТОГО											
				11,65							9645,0

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (прельский) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)

13226,11

Фактическая оплата

11807,47

1418,64

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. февральская за февраль 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						919,6
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						3944,57
			ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТИЛЯЦИОННЫХ КАНАЛОВ							709,60
14		ПЛАНОВАЯ	ОСЬЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ В ПОДВАЛЕ	ИО	2	1	2	207,46		414,92
13	4	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ ТРУБЫ В ПОДБЕЗДЕ 1	ИО	3	3,5	10,5	207,46		2178,33
11	4	ЗАЯВКА	ОСВЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ НАМОКАНИЯ ПОЛА В ВАННОЙ	ИО	3	0,5	1,5	207,46		311,19
20		ПЛАНОВАЯ	ОЧИСТКА СНЕГА С КОЗЫРЬКОВ	БЛ	2	0,42	0,84	114,14		95,88
ИТОГО										
										8706,0

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	11,65
Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	12990,27
Фактическая оплата	10501,87
Долг (+), переплата (-)	2488,4

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за Март 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
2	3	4	5 Уборка придомовой территории Управление и услуги РЦ УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	6 БЛ ОЭ БЛ	7	8	9	10	11	12
25	2	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ 16М ТРОСОМ СО СТОРОНЫ КОЛОДЦА	ИО	2	1	2	207,46		414,92
20			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦТЕХНИКОЙ							813,40
20			УБОРКА СНЕГА С ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦТЕХНИКОЙ		3	0,47	1,40	114,14		159,80
7		ПЛАНОВАЯ	ОТКРЫТИЕ ПРОДУХОВ НА ЧЕРДАКЕ	ИО	2	0,43	0,86	207,460		178,42
			Деятельность общего характера	ОБЩ						27,59
ИТОГО										

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	11,65
Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	13108,19
Фактическая оплата	14267,59
Долг (+), переплата (-)	-1159,4

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за Апрель 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
2	3	4	5 Уборка придомовой территории Управление и услуги РЦ УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	6 БЛ ОЭ БЛ	7	8	9	10	11	12
			Деятельность общего характера	ОБЩ						245,73
ИТОГО										

ИТОГО

5334,3

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	11,65
Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	12908,08
Фактическая оплата	12130,63
Долг (+), переплата (-)	777,45

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за май 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						919,6
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						3944,57
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	БЛ						224,40
13		ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ГВС, ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	0,16	0,32	207,46		66,39
			Деятельность общего характера	ОБЩ						58,63
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	11,65
Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	12577,56
Фактическая оплата	12434,36
Долг (+), переплата (-)	143,2

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за июнь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						919,6
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						3944,57
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	БЛ						448,80
30	2	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	1,5	1,5	207,460		622,38
18		РАМКА ВВОДА	РЕВИЗИЯ	ИО	2	1,3	2,6	207,460		539,40
			Деятельность общего характера	ОБЩ						139,68
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	11,65
Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	11359,8

Фактическая оплата	14328,05
Долг (+), переплата (-)	-2968,25

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за июль 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5 Уборка придомовой территории Управление и услуги РЦ УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	6 БЛ ОЭ БЛ	7	8	9	10	11	12 919,6 3944,57 224,40
22	4	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ 16М ТРОСОМ	ИО	2	1,5	3	207,460		622,38
5		ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	БЛ	2	4	8	114,14		913,12
			Деятельность общего характера	ОБЩ						126,74
ИТОГО										
				11,65						6750,8

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	11419,58
Фактическая оплата	12844,7
Долг (+), переплата (-)	-1425,12

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за август 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5 Уборка придомовой территории Управление и услуги РЦ УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	6 БЛ ОЭ БЛ	7	8	9	10	11	12 919,6 3944,57 448,80
19	4	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ 16 ТРОСОМ СО СТОРОНЫ КОЛОДЦА, СО СТОРОНЫ ПОДЪЕЗДА 10М ТРОСОМ	ИО	2	2	4	207,460		829,84
2	6	ЗАЯВКА	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	2,5	5	207,460		1037,30
1	6	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ КРЫШИ НАД КВАРТИРОЙ	ИО	2	1	2	207,460		414,92
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО	2	1,5	3	207,460	185,000	807,38
1	6	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	1	2	207,460		414,92

3	4	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ 16 ТРОСОМ Ч/З КОЛОДЕЦ	ИО	3	1,5	4,5	207,460		933,57
20	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	МОНТАЖ, ДЕМОНТАЖ РОЗЕТКИ	ИО	1	1	1	207,460		207,46
6		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ КРОВЛИ С А/ВЫШКЕ	РС	2	1	0,5	222,25		111,13
6		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ КРОВЛИ С А/ВЫШКЕ	РС						1500,00
				Деятельность общего характера	ОБЩ					84,50
				ИТОГО						11657,4

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма	11419,58
денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	
Фактическая оплата	12486,05
Долг (+), переплата (-)	-1066,47

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за сентябрь 2019 года (площадь жилья и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						919,6
			Управление и услуги РЦ	ОЗ						3944,57
			УБОРКА ДЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	БЛ						448,80
16	8	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ В КАРТИРЕ 16	ИО	2	1	2	207,460		414,92
19	16	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ В КАРТИРЕ 16	ИО	2	0,5	1	207,460		207,46
17		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	ИО	2	0,53	1,06	207,46		219,91
20		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ГВС	ИО	2	0,25	0,5	207,46		103,73
				Деятельность общего характера	ОБЩ					56,21
				ИТОГО						6315,2

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма	11605,36
денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	
Фактическая оплата	10987,65
Долг (+), переплата (-)	617,71

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за октябрь 2019 года (площадь жилья и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						919,6
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						3944,57
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	БЛ						149,23
			Деятельность общего характера	ОБЩ						79,32
ИТОГО										5092,7
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					11,65					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					11926,25					
Фактическая оплата					11225,7					
Долг (+), переплата (-)					700,55					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за ноябрь. 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории	БЛ						919,6
			Управление и услуги РЦ	ОЭ						3944,57
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	БЛ						673,20
20	ПОДЪЕЗД 1	ЗАЯВКА	РЕМОНТ ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ, ОБСЛЕДОВАНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	ИО	1	1	1	207,46		207,46
26		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОСПОСОБНОСТИ ВЕНТИЛЯЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	ИО						899,20
29		ПЛАНОВАЯ	ОСМОТР ДОМА	ИО	2	0,35	0,7	207,46		145,22
			Деятельность общего характера	ОБЩ						50,01
ИТОГО										6839,2

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 718,5 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому №6 по ул. Февральская за декабрь. 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 718,5 кв.м)

